
П Фонд Развития 
Промышленности 

ПРИКАЗ 

20. О5.6 046 № ОХ м < | 

г. Москва 

О назначении ответственного 

лица за организацию работы по 

профилактике коррупционных и 

иных правонарушений 

В целях проведения своевременной и качественной работы по реализации 

Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом за организацию работы по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений руководителя службы 

внутреннего контроля Огурцову Оксану Валерьевну. 

2. Ответственному лицу обеспечить реализацию — требований 

действующего законодательства по вопросам противодействия коррупции. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор А.Г. Комиссаров 

 


